Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

Decreto n. 86

Oggetto:  Rinnovo contratto di lavoro a tempo determinato ex art. 23 DPR
171/’91 - Dott. Silvio MOLLO.

IL DIRETTORE GENERALE

e Visti i precedenti provvedimenti con i quali si & provveduto a conferire e
successivamente a rinnovare un contratto di lavoro a tempo determinato di
profilo professionale di Ricercatore - III livello retributivo con il Dott. Silvio
MOLLO, per lo svolgimento di attivita di studio e di ricerca nell’ambito del
progetto denominato “EPOS”, con scadenza al 31/03 /2014;

e vista la nota n. 282 del 28/02/2014, con la quale la Dott.ssa Daniela Pantosti,
Direttore della Sezione “Sismologia e Tettonofisica”, propone di rinnovare il
contratto predetto per un altro anno a decorrere dal 01/04/2014 e chiede di
imputare i relativi oneri sui fondi messi a disposizione dal Ministero
dell'Istruzione dell’Universita e della Ricerca per il progetto denominato
EPOS (codice 0550.010);

e ravvisata la necessita di accogliere la proposta del Dott.ssa Pantosti;

e visto il decreto presidenziale n. 69 del 4/3/2003, con il quale e stato emanato
il Regolamento del personale dell'INGV;

e visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro vigente per il Comparto
[stituzioni ed Enti Pubblici di Ricerca;

o visto lo Statuto dellINGV emanato con decreto presidenziale n. 90 del
21/3/2011 e pubblicato sulla G.U. n. 90 - serie generale - del 19/4/2011;

e visto il D.P. n. 589 del 7/11/2012, concernente “deleghe al Direttore
Generale”;

e visto il Bilancio di previsione dell’Ente ed in particolare i prospetti relativi
alle spese per il personale,

DECRETA

il contratto di lavoro a tempo determinato con il Dott. Silvio MOLLO &
rinnovato fino al 31/03/2015 ed & regolato dal contratto stipulato con decreto
presidenziale n. 170 del 29/03/2012.

Il Dott. Silvio MOLLO continuera a prestere servizio presso la sede
centrale e svolgera le seguenti attivita: studio dei processi di genesi, interazione e
differenziazione dei magmi, analisi e stima dei parametri fisico-chimici che
controllano le dinamiche magmatiche, caratterizzazione tessiturale e geochimica
dei prodotti vulcanici.



e

S _
'ﬁﬁﬂj Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

-
Gli oneri relativi al contratto di cui nelle premesse, ivi compresi quelli

"riflessi”, sono posti a carico dei fondi messi a disposizione dal M.LLU.R. per il
progetto denominato EPOS-MIUR (codice 0550.010 - Cap. 3.1.01.01).

Roma, 11/03/2014

Dott. Massimo GHIT/ARDI

TP/dv



